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Darbeye karşı omuz omuza

ABONE OL      

FETÖ ’cü teröristlerin darbe girişiminin ardından, ünlü isimler büyük bir dayanışma
örneği sergiliyor. Önceki gün bazı sanatçılar, meydanlara çıkıp demokrasi nöbetine
destek verdi. Bazıları ise sosyal medyadaki mesajlarıyla, milli iradeye kastedenlere lanet
yağdırdı. “İstikbalimizi çaldırmayacağız” diyen ünlüler, halka birlik ve beraberlik çağrısı
yaptı
FETÖ'nün darbe girişiminin bastırılmasının ardından, ünlü isimler meydanlarda halkla buluşmaya
devam ediyor. Mustafa Ceceli, Kutsi, Berdan Mardini, Cengiz Kurtoğlu, Nihat Doğan, Alişan, Kutsi ve
Altay; önceki akşam İstanbul Kısıklı'da halkın coşkusuna ortak oldu. İstanbul'a döner dönmez
havalimanından Kısıklı'ya gittiğini söyleyen Mustafa Ceceli, sosyal medyada şu mesajı yayınladı:
"Ülkemizin nasıl bir badire atlattığını, bu alçakça plan tutsaydı ne halde olacağımızı hayal bile etmek
istemeyiz. İstanbul'u, Ankara'yı ve Türkiye'yi şehit olma uğruna bırakmayan kahramanlara
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şükrediyoruz. Erol Abi'ye, Abdullah'a ve herkese minnetarım çocuğum adına..." Ceceli, Kısıklı'da
çektiği bir videoyu da takipçileriyle paylaştı.

'ASKERİ YÖNETİM DÜŞÜNÜLEMEZ'

Kısıklı'ya koşanlar arasındaki şarkıcı Berdan Mardini, sosyal medyada "Demokrasi kazandı. Askeri
yönetim asla düşünülemez. Biz de sanatçı arkadaşlarımızla bunun için mücadele veriyoruz" notunu
paylaştı. Darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısına uyarak sokağa çıkan
isimlerden Nihat Doğan da demokrasi nöbetine devam ediyor. Olaylar sırasında Mahmutbey'de iki
tankı polise teslim eden Doğan, Kısıklı'da demokrasi nöbetine devam ettiklerini söyledi.

'ÖMÜR BOYU HAPİSTE KALA CAKLAR

Kısıklı'daki coşkuya ortak olan şarkıcı Alişan, "Helal olsun, Kısıklı hınca hınç dolu" ve "Bizim de birkaç
lafımız oldu hainlere" notuyla meydandan iki fotoğraf paylaştı. Alişan, sosyal medyadaki mesajında
şu ifadeleri kullandı: "Yüzlerce insanın şehit olduğu kanlı bir darbe girişimi oldu, Meclis bombalandı.
Yakalanan hainler ömür boyu hapisten çıkamayacak. Belki de idam cezasına çarptırılacaklar ve hâlâ
bunun bir tiyatro olduğunu düşünen gerizekalılar var."

ŞAŞMAZ , FETÖ 'YE SES ÇIKARMAYAN OYUNCULAR IN BİLETİNİ KESTİ

'Çalışmayalım çalıştırmayalım'
ATV'nin fenomen dizisi 'Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz'ın yapımcısı Raci Şaşmaz, FETÖ'nün darbe
girişimine sert tepki gösterdi. Ünlü yapımcı, FETÖ'cü teröristlere ses çıkarmayan oyuncularla
çalışmayacaklarını belirterek şu notu düştü: "Darbeye açık şekilde karşı çıkmayan, demokrasiden yana
tavır almayan, FETÖ'nün kanlı kalkışmasının ve Türkiye'nin geleceğine kasteden bu terör örgütünün
idrakinde olmayan hiçbir oyuncu ile çalışmayacağımızı ve diğer yapımcıların da çalışmasına engel
olacağımızı bildirmek istedim. Tüm ekip ve oyuncularımızdan bu konuyla ilgili net açıklamalar



yapmalarını istiyorum."

'VATAN SEVGİMİZ BİTMEYECEK'

'Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz'ın başrol oyuncusu Oktay Kaynarca, Instagram'da birlik mesajları
verdi: "Bu akıl tutulmasına sebep olanlardan çok çektik, çok yorulduk. Gördük ki, her defasında bizi
bize kırdırıp canımızı yaktılar. İçimizdeki vatan sevgisi durmayacak, dinmeyecek, bitmeyecek. Allah bu
memleketin sağduyulu vatanseverlerine zeval vermesin. Demokrasimizin geleceği için sevinçliyim
ama bu topraklarda büyüyen hınç ve linç kültürü için üzgünüm. Hayatlarını kaybedenlere rahmet
diliyorum. Yaşasın sonsuz demokratik Türkiye Cumhuriyeti!"

'DİRİLİŞ ERTUĞRUL' EKİBİNDEN VİDEOLU DESTEK

'Meydanları boş bırakmayacağız'
TRT'nin sevilen dizisi 'Diriliş Ertuğrul' ekibi 'Darbeye hayır' videosu hazırladı. Dizide 'Ertuğrul Gazi'
rolünü canlandıran Engin Altan Düzyatan'ın yanı sıra dizinin yapımcısı Mehmet Bozdağ, yönetmen
Metin Günay, oyuncular Ayberk Pekcan ve Hülya Darcan; videoda 'Meydanları boş bırakmayalım'
çağrısı yaptı. Ekibin 'Sonsuza kadar adalet, sonsuza kadar hürriyet!' sloganlı videoda verdiği mesajlar
şöyle: "Demokrasiye ket vuranlara karşı geri adım atmayacağız. Milletimizle omuz omuza dik
duracağız. Bu ülkede demokrasinin karşısında olan hiçbir girişime müsaade etmeyeceğiz,
istikbalimizi çaldırmayacağız, evlatlarımıza daha mutlu huzurlu bir gelecek için sokakları ve
meydanları boş bırakmayacağız."

'Bayrak inmez ezan dinmez!'
TRT'de yayınlanan 'Sevda Kuşun Kanadında' dizisinde rol alan Ufuk Bayraktar, FETÖ'cü teröristlerin
darbe girişiminin ardından meydanlara çıktı. Taksim Meydanı'nda kalabalık arkadaş grubu ile
görüntülenen Bayraktar, Rabia işareti yaparak hainlere tepki gösterdi. Gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Bayraktar, "Türkiye, Mısır gibi bir ülke değildir. Halkın iradesini yok saymaya çalışan
hainlerin karşısındayız. Bu ülkede bayrak inmez, ezan dinmez. Vatanımız için meydanlardan
ayrılmıyoruz" dedi. Darbe girişimi karşısında sessiz kalan oyuncu ve sanatçıları eleştiren Bayraktar,
"Demokrasiyi hiçe saymalarına göz yummak hainliktir" diye konuştu.

'Partilerin birliği beni hüngür hüngür ağlattı'
Ünlü sanatçı Hülya Avşar, önceki gün Instagram'da darbe girişiminin ardından hükümete tam destek
veren siyasi partilere teşekkür etti: "Şu sıkıntılı günlerde Cumhurbaşkanımıza destek olarak
gücümüze güç katan bütün parti başkanlarına yürekten teşekkür ediyorum. Beni hüngür hüngür
ağlatan bu birlikteliğin devamını diliyor, Cumhurbaşkanımıza suikast yapmayı ancak hayal edebilen
darbecileri nefretle kınıyorum. Huzur, sevgi ve birlik içindeki günler yakın. Bu da ancak
hırslarımızdan arınıp birlik olmakla başarılır."

'Kardeşi kardeşe düşüremeyecekler'
Darbe girişiminin ardından en duygusal mesajlardan biri Gamze Özçelik'ten geldi. Özçelik, şu
ifadeleri kullandı: "Canım ülkem, insanım... Demokrasi şehitlerine Allah rahmet eylesin, meydanlarda
hakkını sonuna kadar savunanlardan, evlerinde sabaha kadar dualarını esirgemeyenlerden Allah razı
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olsun. Unutmayalım, düzen yapanların en hayırlısı yüce Allah'tır. İnançla, korkusuzca, şevkatle,
sevgiyle, yakmadan, yıkmadan, hak yemeden bu muhteşem toprakları savunmaya devam etmeliyiz.
Bizi karıştırmalarına izin vermeyeceğiz. Kardeşi kardeşe düşüremeyecekler. Gönülleri aşkla yananlar,
Allah 'a emanet olun."
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